לטענת הנתבעת דברים הנאמרים באולמי בית המשפט אינם מהווים פרסום עפ"י החוק והם כשרים, גם היא טוענת שהדבר לא נאמר בציבור ולכן זה לא לשון הרע אלא זה נאמר כטענה עובדתית משפתית בתוך הליך משפטי. המחלוקת בין השניים האם דבריה של הנתבעת מהווים לשון הרע התובע זכאי לציפוי? ס' 1 לחוק איסור לשון הרע, התשכ"ה - 1965 (להלן: "החוק") מגדיר מהי לשון הרע. דומני כי אין חולק כי ייחוס איוס ברצח לאדם כלשהוא עשוי לבזותו

³¹ עניין נימן, לעיל הערה 34, בע' 322.

³² ראה ע"א 214/89 אבנרי נ' שפירא, פ"ד מג(3) 840.

³³ ראה עניין אבנרי, לעיל הערה 52.

ולפגוע בו במשמע המונחים האמורים בס' 1 לחוק ולפיכך הוא מהווה לשון הרע בהגדרתו היבשה של מונח זה.